ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1

	                                                   КАРАР

14 января 2016 г.

О внесении изменений в постановление
Главы Нижнекамского муниципального района № 62  от 17.04.2013 г.
«О комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный район»
Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести  следующие  изменения  в  приложение 2  к  постановлению Главы Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 62                           от 17.04.2013 г. «О комиссии по координации работы по противодействию            коррупции в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный            район» Республики Татарстан».

1.1. Вывести  из  состава комиссии  по  координации работы по противодействию коррупции:

- Чуракова Михаила Александровича;

- Хайриеву Римму Раисовну.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Валеева  Владислава  Фердинандовича  –  начальника  отдела  Управления                   Федеральной Службы Безопасности Российской Федерации по Республике Татарстан в г. Нижнекамске, в качестве члена комиссии;

- Мустакимова Фалиха Салиховича – Нижнекамского городского прокурора,              в качестве члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Р.Метшин

Приложение 2
Утверждено

постановлением Главы

Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

№ 1 от 14.01.2016 г.

Состав комиссии
по координации работы по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный район»
Республики Татарстан

	Метшин
Айдар Раисович
	-
	председатель комиссии, Глава Нижнекамского          муниципального района (по согласованию);

	Хуснутдинов
Роберт Шарипзянович
	-
	первый заместитель председателя комиссии, начальник Управления МВД России по Нижнекамскому муниципальному району (по согласованию);

	Лазарев
Вячеслав Александрович
	-
	заместитель председателя комиссии, начальник  отдела по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района;

	Дмитриева
Ирина Александровна
	-
	секретарь комиссии, главный специалист отдела                по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района.

	Члены комиссии:

	Абдрахманов
Айрат Фаритович
	-
	начальник управления по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района;

	Агапов
Олег Дмитриевич
	-
	председатель общественного Совета Нижнекамского муниципального района;

	Байрамов
Айдар Ильгизович
	-
	начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 11 по Республике            Татарстан (по согласованию);

	Билалов
Рамиль Кашафетдинович
	-
	руководитель Следственного отдела по городу            Нижнекамск Следственного управления Следствен-ного комитета Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию);

	Бурмистров
Николай Александрович
	-
	Глава муниципального образования «Афанасовское сельское поселение», член постоянной комиссии            Совета Нижнекамского муниципального района              (по согласованию);

	Валеев

Владислав Фердинандович
	-
	начальник отдела Управления Федеральной           Службы Безопасности Российской Федерации              по Республике Татарстан в г. Нижнекамске                      (по согласованию);

	Гареев
Нияз Ильясович
	-
	директор «Нижнекамской телерадиокомпании»  филиал ОАО «Татмедиа» (по согласованию);

	Гафиятов
Ильгиз Зиниятуллович
	-
	директор Нижнекамского института информационных технологий  и телекоммуникаций ГОУ высшего профессионального образования КГТУ                    им. А.Н.Туполева (по согласованию);

	Гималтдинов
Ильфат Тадбирович
	-
	генеральный директор ООО «Старый Амбар-14»,           депутат Совета Нижнекамского муниципального            района (по согласованию);

	Зайцев
Владислав Владимирович
	-
	член молодежного Совета при Главе Нижнекамского муниципального района;

	Лученок
Николай Васильевич
	-
	начальник службы безопасности ООО «Нижнекамская нефтебаза», член Совета ветеранов управления внутренних дел (по согласованию);

	Махотина
Бэлла Ивановна
	-
	начальник управления ЗАГС Исполнительного          комитета Нижнекамского муниципального района                          (по согласованию);

	Мустакимов

Фалих Салихович
	-
	Нижнекамский городской прокурор (по согласованию);

	Носаненко
Галина Юрьевна
	-
	кандидат политических наук, доцент Нижнекамского филиала Института экономики, управления          и права (по согласованию);

	Умников
Александр Витальевич
	-
	начальник правового отдела Совета Нижнекамского муниципального района;

	Фаретдинов
Айдар Рафисович
	-
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района – начальник управления образования;

	Юмангулова
Марина Викторовна
	-
	председатель МКУ «Контрольно-счетная палата»           муниципального образования «Нижнекамский           муниципальный  район» Республики Татарстан          (по согласованию).